
令和 7 年 1 月 10 日 

 
 

柏 市 医 師 会 

副会長（担当理事） 

        窪 谷  潔 

                           

柏市「プレコンセプションケア推進事業」説明会の開催について 

新春の候 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、医師会事業、柏市事業等にご協力を頂きまして、誠に有難うございます。 
さて、先日、日程調整をさせていただきました標記説明会につきまして、以下の通り開

催いたしたく存じます。 
今回の説明会も、Ｚｏｏｍを利用した Web 形式のみでの開催いたします。ご参加される

際は下記のページからご登録くださいますよう、お願い申し上げます。 
（日程につきましては、ご都合のよい先生が一番多い日とさせていただきました。ご容赦ください） 

  

記 

柏市「プレコンセプションケア推進事業」説明会 
   日時：令和７年１月２８日（火）午後７時～ 
   会場：Zoom による Web 参加のみとなります。 
    参加申込み方法 

        以下の URL からご出欠のご登録を１月２１日（火） 
までお願い致します。 

    https://kashiwa-med.jp/?page_id=1744 
         （柏市医師会ホームページ→ 

「申請書類等ダウンロード（柏市医師会員の医療機 
関用）」） 

               資料「柏市プレコンセプションケア事業」概要版を掲載いたしました。 
         ご高覧いただければと存じます（説明会当日の資料は別途、お送りする 

予定です）。 

  
 

以上 

 


